
CONCURSO-OPOSICION EN PROPIEDAD
AUXILIAR ENFERMERIA. 27PL. (1RDF). OEP 2023-24

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las
puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****527** Libre 25,625CAMACHO M, GEMMA
****309** Libre 25,500MONTES  G, MARIA ASCENSION
****048** Libre 25,125SALAS  G, ADRIANA
****363** Libre 25,125RUIZ R, MARIA DOLORES
****188** Libre 25,000MONTOYA  A, MARIA DEL MAR
****517** Libre 24,625FERRER  A, LUZ MARIA
****932** Libre 24,375RODRIGUEZ  M, JOSEFA
****043** Libre 24,250IZQUIERDO  R, MATILDE
****108** Libre 24,000ALAMEDA L, JOANA LIBERTAD
****973** Libre 23,975CUBILLO  R, DOLORES
****345** Libre 23,725LAO  B, ANTONIO
****475** Libre 23,625REYES  R, ESTEFANIA
****034** Libre 23,625SAEZ  M, CARMEN
****246** Libre 23,625MORENO  G, MARIA ANGELES
****247** Libre 23,600LOPEZ S, ROCIO
****568** Libre 23,600CACERES  R, FRANCISCO MANUEL
****614** Libre 23,595ALGARTE  L, CARMEN
****561** Libre 23,550ARIAS P, YOLANDA
****944** Libre 23,375ALONSO M, ANTONIA
****207** Libre 23,300CRESPO  R, MARIA DOLORES
****416** Libre 23,225MARQUEZ S, ENCARNACION MARIA
****702** Libre 23,170RUIZ  H, SILVIA
****873** Libre 23,075PEREZ  P, ANA 
****192** Libre 23,050GARRIDO  C, MARIA JESUS
****079** Libre 22,815RUIZ F, JUANA MARIA
****286** Libre 22,750VILLEGAS  R, MARIA NIEVES
****362** Libre 22,675VALVERDE P, MARIA JOSE
****273** Libre 22,675CRUZ L, MARIA
****160** Libre 22,550LOPEZ M, NURIA
****246** Libre 22,440JORDAN  R, ADELA
****063** Libre 22,425RODRIGUEZ  C, MARIA DEL CARMEN
****461** Restringido 22,375ALONSO  A, ANA
****842** Libre 22,365GARCIA V, MARIA DEL CARMEN
****048** Libre 22,330GONZALEZ E, FRANCISCA
****330** Libre 22,300MUNUERA  D, MERCEDES
****391** Libre 22,125RUIZ  R, ISABEL MARIA
****021** Libre 22,000MIRANDA  G, MARIA DEL CARMEN
****403** Libre 22,000MONTOYA  L, MARIA ANGELES
****600** Libre 21,925CERRATO S, PIEDAD
****654** Libre 21,800BUENDIA  L, MARIA NIEVES
****532** Libre 21,625GONZALEZ  F, MARIA JULIA
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PUNTUACIONTURNOD.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****944** Libre 21,600PEREZ  M, VIRGINIA
****168** Libre 21,550GONZALEZ  H, ANGELES MARIA
****613** Libre 21,500AYUSO  M, ENCARNACION
****717** Libre 21,300COBOS A, MARIA DEL MAR
****708** Libre 21,175MATIES  R, MARIA JOSE
****370** Libre 21,095CLAROS V, MARIA ANTONIETA
****431** Libre 20,950REGUERO M, ENCARNACION
****481** Libre 20,880GALVEZ  A, ABIGAIL
****223** Libre 20,850RODRIGUEZ  G, ROSARIO MARIA
****633** Libre 20,765ALARCON T, MARIA DEL MAR
****057** Libre 20,750RUIZ S, MARIA DEL CARMEN
****151** Libre 20,650FERNANDEZ B, MARIA DE LOS ANGELES
****416** Libre 20,600MÁRQUEZ S, RAQUEL
****947** Libre 20,290RODRIGUEZ  N, ANA MARIA
****367** Libre 20,175GONZALEZ G, EBA MIREN
****964** Libre 20,150MAKAYED M, INA
****447** Libre 20,145GARCIA F, BEGOÑA
****279** Libre 20,035RUEDA C, MARIA JOSE
****284** Libre 19,980SANCHEZ  B, MARINA
****127** Libre 19,945MORALES V, FRANCISCA
****141** Libre 19,900ALCALDE  G, ANA MARIA
****090** Libre 19,750DIAZ  M, JOSE FRANCISCO
****891** Libre 19,625MATEOS S, CRISTINA
****176** Libre 19,570ALONSO M, ISABEL MARÍA
****902** Libre 19,145NUÑEZ M, ANTONIA
****372** Libre 18,910RODULFO  P, VERONICA
****534** Libre 18,715CACHO M, ADRIANA
****656** Libre 18,550MARTINEZ G, MARIA DE LOS ANGELES
****273** Libre 18,340AGUIRRE G, CARMEN
****904** Libre 18,310CUELLAR  C, MARIA DOLORES
****579** Libre 18,235LOPEZ C, PILAR
****279** Libre 18,225MOLINA P, GLORIA DEL MAR
****843** Libre 18,130LLORIZ  P, LOURDES
****453** Libre 18,125PAINO F, NATALIA
****067** Libre 18,075ZOYO O, MARIA DEL CARMEN
****116** Libre 18,000EXPOSITO F, JAIME
****029** Libre 17,980FENOY  A, IRENE
****153** Libre 17,935NAVARRO F, MARIA
****170** Libre 17,875LARA G, ESTHER
****669** Libre 17,790VILLAVERDE S, EDUARDO
****177** Libre 17,650ALMAGRO R, ELISA ISABEL
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****786** Libre 17,585BORBALAN G, MARIA JESUS
****465** Libre 17,525GARCIA  G, ISABEL
****149** Libre 17,355SORIA C, MARIA DEL MAR
****048** Libre 17,225RODRIGUEZ  G, JENNIFER
****336** Libre 17,175FERNANDEZ P, VICTOR MIGUEL
****492** Libre 17,175AMAT A, ALMUDENA
****970** Libre 16,995GARCIA F, MARIA LOURDES
****437** Libre 16,825FERNANDEZ M, SUSANA
****896** Libre 16,715DOMINGUEZ G, CARMEN ROSA
****062** Libre 16,635FLORES G, GISELLA JOSEFINA
****227** Libre 16,275DEMIDOVA M, IRINA
****307** Libre 16,250AGUIRRE R, ANA BELEN
****866** Libre 16,215TORRES C, NURIA
****511** Libre 16,200DOMINGUEZ M, ESMERALDA
****705** Restringido 16,175SORIANO L, ANA ISABEL
****396** Libre 16,175SILES  G, SUSANA
****422** Libre 16,085JIMENEZ I, LUCIA
****531** Libre 15,905KHUDIAKOVA  , YULIA
****658** LIBRE 15,800GOMEZ A, PATRICIA
****181** Libre 15,785EGEA C, CARMEN
****198** Libre 15,760ESPANTOSO O, KARLA VANESSA
****048** Libre 15,715SALAS  G, MARIA
****602** Libre 15,675SANCHEZ F, GRACE MIRYAN
****974** Libre 15,300BELMONTE N, ISABEL DEL MAR
****651** Libre 14,975GOMEZ F, JUANA INES
****736** Libre 14,950JOYA  S, Mª DEL MAR
****444** Libre 14,945GIMENO G, MARÍA DEL MAR
****272** Libre 14,910LORENTE O, PAULA NAHIR
****157** Libre 14,900LOPEZ P, CRISTINA
****577** Libre 14,675PEREZ  J, ANA MARIA
****301** Libre 14,625RUIZ M, MARIA LUISA
****369** Libre 14,585CALLEJON R, MARIA ISABEL
****184** Libre 14,550SUAREZ L, JUANA
****961** Libre 14,400SAEZ B, JUAN ANTONIO
****699** Libre 14,020GOMEZ C, JUSTO
****603** Libre 13,850MOREJON G, YELINES
****798** Libre 13,775LOPEZ G, LIDIA
****661** Libre 13,725DEL AGUILA G, JOSE ANTONIO
****854** Libre 13,550MOYA  D, Mª ROCIO
****292** Libre 13,535DOMINGUEZ  A, CELIA
****587** Libre 13,375MARIN M, MARIA DEL MAR
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****017** Libre 13,350LARA R, PABLO
****603** Libre 13,035SERRANO C, ANA ISABEL
****470** Libre 13,000LOPEZ H, MACARIO
****746** Libre 13,000ASENSIO H, ALBA
****271** Libre 12,850LOPEZ E, MARIA DEL MAR
****400** Libre 12,700DOMINGUEZ C, SILVIA ANASTASIA
****183** LIBRE 12,700GARCIA P, ROCIO
****384** Libre 12,385GARCIA C, MARIA VICTORIA
****804** Libre 12,075PIEDRA J, MARIA DEL MAR
****452** LIBRE 11,525DE LA TORRE  M, BEATRIZ

                En consecuencia, este Tribunal propone el nombramiento en propiedad o contratación laboral fija, por el
siguiente orden:

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****527** CAMACHO M, GEMMA Libre
****309** MONTES  G, MARIA ASCENSION Libre
****048** SALAS  G, ADRIANA Libre
****363** RUIZ R, MARIA DOLORES Libre
****188** MONTOYA  A, MARIA DEL MAR Libre
****517** FERRER  A, LUZ MARIA Libre
****932** RODRIGUEZ  M, JOSEFA Libre
****043** IZQUIERDO  R, MATILDE Libre
****108** ALAMEDA L, JOANA LIBERTAD Libre
****973** CUBILLO  R, DOLORES Libre
****345** LAO  B, ANTONIO Libre
****475** REYES  R, ESTEFANIA Libre
****034** SAEZ  M, CARMEN Libre
****246** MORENO  G, MARIA ANGELES Libre
****247** LOPEZ S, ROCIO Libre
****568** CACERES  R, FRANCISCO MANUEL Libre
****614** ALGARTE  L, CARMEN Libre
****561** ARIAS P, YOLANDA Libre
****944** ALONSO M, ANTONIA Libre
****207** CRESPO  R, MARIA DOLORES Libre
****416** MARQUEZ S, ENCARNACION MARIA Libre
****702** RUIZ  H, SILVIA Libre
****873** PEREZ  P, ANA Libre
****192** GARRIDO  C, MARIA JESUS Libre
****079** RUIZ F, JUANA MARIA Libre
****286** VILLEGAS  R, MARIA NIEVES Libre
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TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****461** ALONSO  A, ANA Restringido

            Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar en la
Sección de Personal, Negociado de Selección, en el plazo de 20 días naturales, la documentación señalada  en
dichas  bases,  así  como,  en su caso, los originales de los méritos alegados por fotocopia simple que se hayan
tenido en cuenta en la fase de concurso.
             El  Tribunal  declara  capacitado  para la prestación de servicios, con carácter temporal en puesto análogo,
con sujeción a  lo establecido en e l artículo 23  del  Reglamento  de Selección de Personal de la Diputación
Provincial de Almería, a:

APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

VALVERDE P, MARIA JOSE****362**
CRUZ L, MARIA****273**
LOPEZ M, NURIA****160**
JORDAN  R, ADELA****246**
RODRIGUEZ  C, MARIA DEL CARMEN****063**
GARCIA V, MARIA DEL CARMEN****842**
GONZALEZ E, FRANCISCA****048**
MUNUERA  D, MERCEDES****330**
RUIZ  R, ISABEL MARIA****391**
MIRANDA  G, MARIA DEL CARMEN****021**
MONTOYA  L, MARIA ANGELES****403**
CERRATO S, PIEDAD****600**
BUENDIA  L, MARIA NIEVES****654**
GONZALEZ  F, MARIA JULIA****532**
PEREZ  M, VIRGINIA****944**
GONZALEZ  H, ANGELES MARIA****168**
AYUSO  M, ENCARNACION****613**
COBOS A, MARIA DEL MAR****717**
MATIES  R, MARIA JOSE****708**
CLAROS V, MARIA ANTONIETA****370**
REGUERO M, ENCARNACION****431**
GALVEZ  A, ABIGAIL****481**
RODRIGUEZ  G, ROSARIO MARIA****223**
ALARCON T, MARIA DEL MAR****633**
RUIZ S, MARIA DEL CARMEN****057**
FERNANDEZ B, MARIA DE LOS ANGELES****151**
MÁRQUEZ S, RAQUEL****416**
RODRIGUEZ  N, ANA MARIA****947**
GONZALEZ G, EBA MIREN****367**
MAKAYED M, INA****964**
GARCIA F, BEGOÑA****447**
RUEDA C, MARIA JOSE****279**
SANCHEZ  B, MARINA****284**
MORALES V, FRANCISCA****127**
ALCALDE  G, ANA MARIA****141**
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

DIAZ  M, JOSE FRANCISCO****090**
MATEOS S, CRISTINA****891**
ALONSO M, ISABEL MARÍA****176**
NUÑEZ M, ANTONIA****902**
RODULFO  P, VERONICA****372**
CACHO M, ADRIANA****534**
MARTINEZ G, MARIA DE LOS ANGELES****656**
AGUIRRE G, CARMEN****273**
CUELLAR  C, MARIA DOLORES****904**
LOPEZ C, PILAR****579**
MOLINA P, GLORIA DEL MAR****279**
LLORIZ  P, LOURDES****843**
PAINO F, NATALIA****453**
ZOYO O, MARIA DEL CARMEN****067**
EXPOSITO F, JAIME****116**
FENOY  A, IRENE****029**
NAVARRO F, MARIA****153**
LARA G, ESTHER****170**
VILLAVERDE S, EDUARDO****669**
ALMAGRO R, ELISA ISABEL****177**
BORBALAN G, MARIA JESUS****786**
GARCIA  G, ISABEL****465**
SORIA C, MARIA DEL MAR****149**
RODRIGUEZ  G, JENNIFER****048**
FERNANDEZ P, VICTOR MIGUEL****336**
AMAT A, ALMUDENA****492**
GARCIA F, MARIA LOURDES****970**
FERNANDEZ M, SUSANA****437**
DOMINGUEZ G, CARMEN ROSA****896**
FLORES G, GISELLA JOSEFINA****062**
DEMIDOVA M, IRINA****227**
AGUIRRE R, ANA BELEN****307**
TORRES C, NURIA****866**
DOMINGUEZ M, ESMERALDA****511**
SILES  G, SUSANA****396**
JIMENEZ I, LUCIA****422**
KHUDIAKOVA  , YULIA****531**
GOMEZ A, PATRICIA****658**
EGEA C, CARMEN****181**
ESPANTOSO O, KARLA VANESSA****198**
SALAS  G, MARIA****048**
SANCHEZ F, GRACE MIRYAN****602**
BELMONTE N, ISABEL DEL MAR****974**
GOMEZ F, JUANA INES****651**
JOYA  S, Mª DEL MAR****736**
GIMENO G, MARÍA DEL MAR****444**
LORENTE O, PAULA NAHIR****272**
LOPEZ P, CRISTINA****157**
PEREZ  J, ANA MARIA****577**
RUIZ M, MARIA LUISA****301**
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

CALLEJON R, MARIA ISABEL****369**
SUAREZ L, JUANA****184**
SAEZ B, JUAN ANTONIO****961**
GOMEZ C, JUSTO****699**
MOREJON G, YELINES****603**
LOPEZ G, LIDIA****798**
DEL AGUILA G, JOSE ANTONIO****661**
MOYA  D, Mª ROCIO****854**
DOMINGUEZ  A, CELIA****292**
MARIN M, MARIA DEL MAR****587**
LARA R, PABLO****017**
SERRANO C, ANA ISABEL****603**
LOPEZ H, MACARIO****470**
ASENSIO H, ALBA****746**
LOPEZ E, MARIA DEL MAR****271**
DOMINGUEZ C, SILVIA ANASTASIA****400**
GARCIA P, ROCIO****183**
GARCIA C, MARIA VICTORIA****384**
PIEDRA J, MARIA DEL MAR****804**
DE LA TORRE  M, BEATRIZ****452**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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